
 
 
 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il “Bando di selezione interna per la formazione di una graduatoria di idoneità 
per la mobilità internazionale del personale docente in Palestina – Al-Quds University 
Anno accademico 2021/2022”, emanato con D.D. n. 9453/2021- prot. n. 238598 del 
17/09/2021; 

VISTO il D. D. n. 14093/2021 Prot. n. 0333810 del 16/12/2021 con il quale è stata 
approvata la graduatoria definitiva di idoneità per la mobilità internazionale del 
personale docente in PALESTINA – AL-QUDS UNIVERSITY Anno accademico 2021/2022 
da effettuarsi entro il 31/07/2022;  

PRESO ATTO della richiesta di posticipo della missione da parte della prof.ssa Maria 
Grazia Pazienza e del Dott. Luca Tiberti accolta da parte della AL-QUDS UNIVERSITY; 

 

DECRETA 
 
- di autorizzare il posticipo della missione da effettuarsi entro e non oltre la data 
effettiva di fine progetto (31/07/2023) o sua eventuale proroga. 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Maria Elvira Mancino 




		2022-05-18T21:53:27+0200




